

RECEBEMOS DE **GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA - CARIACICA - 89.237.911/0289-08**
OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº **027188**
SÉRIE **1**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR DA NOTA:
DATA DE EMISSÃO:

195.500,00
26/09/2022

GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO
LTDA

RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS, 10600, GALPAO
03 MELTEX KM 290 - SERRA DO ANIL
CARIACICA - ES
CEP: 29.147-030

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº **27188**
SÉRIE **1**
FOLHA **1/1**

CHAVE DE ACESSO **3222 0989 2379 1102 8908 5500 1000 0271 8815 2246 7650**

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E
WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL
OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.TERC.FORA ESTADO

PROT. DE AUTORIZAÇÃO
332220073494835 26/09/2022 11:58:39

CRT (Código de Regime Tributário)
3 - Regime Normal

INSCRIÇÃO ESTADUAL
083603751

INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA
CNPJ
89.237.911/0289-08

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
4197420-UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA UFDPAR

CNPJ/CPF
33.519.114/0001-00

DATA DE EMISSÃO
26/09/2022

ENDEREÇO
SAO SEBASTIAO, 2819

BAIRRO
NOSSA SENHORA DE

CEP
64.202-020

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
26/09/2022

MUNICÍPIO
PARNAIBA

UF
PI

PAIS
Brasil

FONE/FAX

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
26/09/22 11:57

FATURA

NUMERO FATURA	VALOR ORIGINAL	DESCONTO	VALOR LIQUIDO
27188	195.500,00	0,00	195.500,00

DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	25/11/2022	195.500,00									

FORMA DE PAGAMENTO

FORMA PAGAMENTO	VALOR	FORMA PAGAMENTO	VALOR
Deposito Bancario	195.500,00		
VALOR TROCO			

CÁLCULO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
195.500,00	23.244,72	0,00	0,00	195.500,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VLR APROX DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		195.500,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
FL BRASIL HOLDING LOGISTICA E TRANSPORTE

FRETE POR CONTA
REMETENTE

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO REBOQUE

UF

CNPJ
18.233.211/0002-10

ENDEREÇO
AVENIDA TALMA RODRIGUES RIBEIRO

MUNICÍPIO
SERRA

UF
ES

INSCRIÇÃO ESTADUAL
083318321

QUANTIDADE
46

ESPÉCIE
VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	ORIG/CST	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNIT.	DESC	VLR TOTAL	B.CALC.	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
220306	DESK HP 805-G6 SFF R7 16GB W10P 635W4LS#AK4 HP	84715010	4 / 00	6108	PC	23,0000	6.980,0000		160.540,00	160.540,00	19.264,80		12,00	
CAREPACK U6578E -.														
220720	MONITOR HP 23,8 P24A 3Y0Q4AA#AC4 HP	85285200	4 / 00	6108	PC	23,0000	1.403,0000		32.269,00	32.269,00	3.872,28		12,00	
220310	MOUSE COM FIO USB PRETO 3P031AV HP	84716053	2 / 00	6108	PC	23,0000	37,0000		851,00	851,00	34,04		4,00	
220314	TECLADO COM FIO PRETO USB 3P142AV#AC4 HP	84716052	2 / 00	6108	PC	23,0000	80,0000		1.840,00	1.840,00	73,60		4,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

NAO SUJEITA AO IPI. DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO. A ACEITACAO DESTA MERCADORIA IMPLICA NA AUTORIZACAO DO COMPRADOR AO VENDEDOR PARA OBTER A RESTITUICAO DO DIFAL INCIDENTE NESTA VENDA, NOS TERMOS DO ART. 166 DO CTN. EMPENHO ? 2022NE000069/UFDPAR - A/C:LIGIA QUEIROZ ? TELEFONE: (086) 3323-5169 / (086) 9 99301815-PGTO VIA DEPOSITO NA CONTA DO BANCO DO BRASIL - AG. 3168-2 C/C 5056-3 NR.PED.:2168331. REP.:5195 - LFC SERVICOS LTDA. FONE.: VAL. APROX. DOS TRIBUTOS: R\$ 31.062,86 FEDERAL. R\$ 689,16 IMPORTADOS. R\$ 19.587,72 ESTADUAL. FONTE: IBPT. vFCPUFDest: 26,91. vICMSUFDest: 349,83.

NF-e emitida pelo Oobj-NFE - <http://www.oobj.com.br>